Ekonomi
Y = e e W - R (|

Budget 2018

AB Vasteras Lokaltrafik



AB Viasteras Lokaltrafik

Forursittningar
Drivmedel
Riénta
Lonedkning
Prisdkning
Pensioner
AMF
Loneskatt
Avkastningsskatt
Trafikvolym
Avkastningskrav

Risk / Majligheter
Intikter
Trafikvolym
Summa Intikter
Kostnader
Drivmedel
Rinta
Lonedkning
Pris6kning
Pensioner

2018

Oforandrad niva
Oforindrad niva
2,2%

Oforéandrad niva
Enligt KPA prognos
Oforiandrad niva
Oforandrad niva
Oforandrad niva
Enligt Planerare

4 000 tkr

+/- 5 % forindring trafik paverkar Intdkter med +/- 4,9 %

+/- 1 kr/l férindring

+/- 1 % foréndring

+/- 1 % foréndring

+/- 1 % forédndring

+/- 5 % Pensionskostnader

Summa Kostnader

TOTAL

2018

Risk
tkr
-23 200
-23 200

-5 000
-1 600
-2 300
-1200
-700
-10 800
-34 000

Maéjlighet Kommentar
tkr
23200 Balanseras med kostnads fordndr
23200

5000
1 600
2300
1200
700
10 800
34 000



Detaljbudget
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2018 2017 2017

Detaljbudget | Prognos 2 | Avvikelse | Detaljbudget | Avvikelse
Rorelsens intdkter
Entreprenadsersittningar 456 605 453 995 2610 451 508 5097
Bestéllningstrafik 7155 6355 800 6355 800
Forsiljning drivmedel 0 0
Verkstadstjanster 1520 1570 -50 1570 -50
Resultat, avyttr fordon 500 f 493 600 -100
Ovriga intikter 3 825 2 589 1236 2919 906
Summa intéikter 469 605 464 516 5089 462 952 6 653
Rorelsens kostnader
Trafikkostnader -139 116 -141 645 2529 -140 458 1342
Ovriga kostnader -34 589 -39 977 5388 -37 902 3313
Personalkostnader -253 807 -245 578 -8 229 -244 520 -9 287
Avskrivningar -34 769 -30 212 -4 557 -32 615 -2153
Summa rirelsens kostnader -462 280| -457 412 -4 868 -455 495 -6 785
Rérelseresultat 7325 7104 221 7 457 -132
Res frén finansiella poster
Finansiella intdkter 150 -150
Finansiella kostnader -3 325 -3 104 -221 -3 607 282
Res efter finansiella poster 4 000 4 000 0| 4 000 0
Bokslutsdispositioner
Skatt
Redovisat resultat 4 000 4 000 0 4 000 0
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2018-01-01 -] 2017-01-01 -| 2017-01-01 -] 2017-01-01 -
Investeringar 2018-12-31 2017-12-31 | 2017-12-31 | 2017-12-31
2018 2017 Budget Budget Prognos Il | Prognos il
Stadsledvagn Biogas  Stadsledvagn Biogas 3750 3750
e e 3750 3750
M y 3750 3750
- " 3750 3750
. 3750 3750
" 3750 3750
- 2 3750 3750
" ! 3750 3750
- ! 3750 3750
e - 3750 3750
"~ & 3750 3750
- - 3750 3750
e 4 3750 3750
! " 3750 3750
- - 3750 3750
- i 16 st 3750 3750
- 3750
X 3750
" 3750
! 3750
- 3750
! 3750
. 3750
3750
- 3750
e 3750
- 3750
" 3750
"- 3750
. 3750
3750
S 32t 3750
Beg Biogas Stadsbuss, 9st 1800
El bussar & Laddn utr 70 000
Flexbussar El, 7 st Flexbussar El, 7 st 2400 1800 2 400
2 400 1800 2400
2 400 1800 2400
2 400 1 800 2 400
2400 1800 2400
2400 1800 2400
2 400 1 800 2400
Diverse inventarier  Diverse inventarier 2700 1500 856 856
3 st Opel Combo Skap 644 644
Fastighetsinventarier Fastighetsinventarier 3500 3 500 1000 1 000
144 800 87 600 79 300 2 500




linvesterings- & Lane Ram
2018
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Investerings- & Lane Ram 2018 tkr
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2018
Investeringsvolym-* 144 800
Upplaningsbehov, ait 1** 136 800
Upplaningsbehov, ait 2* 76 800

* Investeringar 2018 avser enbart verksamhet i Vastmanland

** Agarforhallanderna i bolaget andras from 2018 01 01. Finansieringspolicy
ar annu ej beslutad av nya agarkonstellationen.
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